Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

benignitas et caritas tua. qua creasti nos domine deus vita a
mine mee.

¶ De spe erigenda ad deum.

Ego autem creatura tua. sub vmbra alarum tuarum spe
rabo in bonitate tua qua creasti me. **A**diuuā me creatu
ram tuam. quam creauit benignitas tua. non pereat in mali
cia mea. quod operata est bonitas tua. non pereat in miseria
mea. quod operata est summa clementia tua. que enim utili
tas in creatione tua. si descendero in corruptionem: nunquid
vane constituisti oēs filios hominū: creasti nos dñe. rege quod
creasti. opera manūū tuarum ne despicias: **D**e fecisti de nubi
lo. si me non regis domine: tunc reuertor ad nihilum. **S**ic enī
domine non eram. et de nihilo me fecisti sic si me non regis in
nihilū redigor in me **A**diuuā me domine vita mea vt non pe
ream in malicia: **S**i me non creasses domine non essem quia
creasti me iam sum **S**i me non regis iam non sum: **N**on mea
merita non mea gratia te coegerunt vt creares me sed benigni
sima clementia et bonitas tua **I**lla caritas tua domine de
us meus que te coegit ad creandum ipsa te queso nunc cogat
ad regendum quid enim prodest quod contulit caritas tua: si
peream in malicia mea et non me regat dextera tua. **D**omine
deus hec te clementia cogat ad saluandum quod creatum est
que te compulit creare quando creatum non est: **I**psa te vin
cat caritas ad saluandum que te vicit ad creandum quia nec
nunc minor est quā tunc quia ipsa caritas tu ipse es qui sem
per idem es: **N**on est abbreviata manus tua vt saluare neque
at nec aggravata est auris tua vt non audiat sed peccata mea
diuiserunt inter te et me: **I**nter tenebras et lucem inter ymagi
nem mortis et vitam inter vanitatem et veritatem in ter lima
licam banc vitam et sempiternam vitam tuam.